Rejane . ima Azevedo
Membro da CPL

ova Russas

ATA DA SESSÃO INAUGURAL PARA RECEBIMENTO DE ENVELOPES E ABERTURA DOS
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO, REFERENTE AO PROCESSO TOMADA DE PREÇOS N° SI-

TP00712022

Aos 20 (vinte) dias do mês de setembro de 2022, às 09:00 horas, a Comissão Permanente de Licitação

de Nova Russas, composta pelos senhores Ívina Guedes Bernardo de Aragão Martins, Lucas Carvalho

Lima e Rejane de Lima Azevedo, onde, sob a presidência da primeira, reuniu-se para a sessão pública

inaugural da TOMADA DE PREÇOS N° SI-TP00712022, cujo objeto versa sobre a CONSTRUÇÃO DE

UM MONUMENTO CENTENÁRIO NA PRAÇA ARTUR PEREIRA DE SOUSA, NO MUNICÍPIO DE

NOVA RUSSAS. A Presidente deu início aos trabalhos declarando aberta a sessão, e logo verificou-se

que não compareceram interessados em participar da presente licitação. Diante disso, não houve outra

opção, senão ser declarada DESERTA a presente licitação. Nada mais havendo a ser consignado em

ata, foi encerrada a sessão. Nova Russas/CE, 20 de setembro de 2022.

Ivina ardo de
Aragão Martins

Presidente da CPL